
                                                       Uchwała Nr XX/176/13  
                                                       Rady Gminy Ostrowice 

   z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

 
w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki 

Publicznej Gminy Ostrowice za I półrocze 2013 r. 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki 

Publicznej Gminy Ostrowice za I półrocze 2013 r. zamykającą się kwotami: 

1. Przychody: 

- plan                                                                 -     182 000,00 zł    

- wykonanie                                                      -     107 800,00 zł 

2. Wydatki: 

- plan                                                                 -     182 000,00 zł 

- wykonanie                                                      -     107 088,00 zł 

3. Pozostałość środków na koniec roku sprawozdawczego-    712,00 zł. 

 

         §  2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Jan Błachuta  


